湖  南  省  教  育  厅

转发教育部职成司关于开展职业院校
管理水平问卷调查的通知

各市州教育（体）局，有关高职学院：
现将教育部职成司《关于开展职业院校管理水平问卷调查的通知》（教职成司函〔2017〕77号）转发给你们，并就做好我省职业院校管理水平问卷调查有关要求通知如下：
1、样本学校。参加问卷调查的中职样本学校由各市州教育（体）局按样本学校要求（见附件1）确定，并负责组织各样本学校做好问卷调查。高职样本学校名单见附件2。
2、调查对象。中、高职各样本学校应按照教职成司函〔2017〕77号通知规定的要求，分别抽取教师、学生和合作企业参加调查，并于11月13日前登录网址进行在线填写。
各地各学校在问卷调查过程中如有问题，请与湖南省教科院职成所联系。
联 系 人：贵颖祺
联系电话：0731－84402943、15096388896
电子邮箱：14904561@qq.com

附件：1、各市州应抽取的中等职业学校数分配表
  2、高职样本学校名单

                      湖南省教育厅
2017年10月20日

附件1

各市州应抽取的中等职业学校数分配表
单位：所
	市州
名称
	应抽选学校数

	小计
	国家改革发展示范学校
	省级示范
学校
	市直学校
	县属学校

	长沙
	12
	5
	2
	4
	1

	株洲
	5
	3
	1

	1

	湘潭
	4
	2
	1

	1

	衡阳
	9
	2
	1
	3
	3

	邵阳
	11
	2
	3
	2
	4

	岳阳
	8
	3
	2
	1
	2

	常德
	8
	3
	2
	2
	1

	张家界
	3
	2
	1

	益阳
	5
	2
	1

	2

	郴州
	4
	2
	1

	1

	永州
	6
	3
	2

	1

	怀化
	9
	2
	1
	1
	5

	娄底
	5
	2
	1
	1
	1

	湘西州
	5
	1
	1

	3

	合计
	94
	34
	20
	14
	26

附件2

高职样本学校名单

	序号
	学校名称

	1
	长沙民政职业技术学院

	2
	湖南铁道职业技术学院

	3
	永州职业技术学院

	4
	湖南工艺美术职业学院

	5
	长沙航空职业技术学院

	6
	湖南汽车工程职业学院

	7
	长沙商贸旅游职业技术学院

	8
	湖南生物机电职业技术学院

	9
	湖南商务职业技术学院

	10
	岳阳职业技术学院

	11
	湖南水利水电职业技术学院

	12
	湖南邮电职业技术学院

	13
	湖南软件职业学院

	14
	长沙职业技术学院

	15
	湘潭医卫职业技术学院

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
A H W o\ Jw o R

KK EH (2017) 77 &

KT I BB RS BK P
] YR ) E

£4. BHER, HETHET (#%) , LS EREA
#HER:

R CHEHRTFHLA<BELEREEKTRAATEIU
%> (20152018 4 ) Wyl ) ER, H2W T BEHBLF
B (P BRAumR) §EKTRA, 295, SFRERLKR
REF KT EERAE, ARAXRETRELT.

—. BEAE

RRE B ZETmE RV EREAEXEES L, #HTH
ik, ¥4&5MAUEZFEAE, AERTEERLERH
FEE, FACE, FHEES N TET.

= HAREX

| ARBEAR B HBF 5T 3 T A M X S dm 5] 3 R AR
B b, N4 B R 20%h A AR AL (BH R Hh
FRENMH) , KBAHIPRS. PERLFEREANE &

image2.png
HRATHBRBRERXRLE A FR. AATHBRHE RFR.
TRECFRMERBERF L., GRFREEZER LT
B, BTR, EETFEK. FTRALMFER.

QHIFHER. B S MAARENFR R BRAD
TBAHBIEASTHTA, HEHRTEEE 100 AUT,
TN 20%4 . HEEBEHFRRTHEERRAT. FE
CEAR . —SHRTERHK.

3FAMR, EHEMAARENFRNBRADT 50
4FEREFAE AEREFENRTHEEZTFFR.
TEF L.
4V HR. BRES5EERENFREAEESD T 3
SEAVHET PV E, HEEEARNRTHEZLLS
E. MITEE. 387 FEEHK.

=, TERH

Limlﬂ%ﬁ%ﬁ*ﬁﬁéﬁﬁ%ﬁﬁ, EHARERZT
2017 F 11 A 15 HZ A RAFIBAT.

BT 4t http://jssjys.sojump.com/jq/l6019310 aspx.

QARFAHAERBRELT X, FALHN. FEME
D LEEHAT.

3EAA: KmM, ®iF: 025-83758248, & H:
025-83758247.
FEfF: &t 4 B AL 4R

é‘ﬁ

image3.png
PR A Rt B A (B B

X I RERH WEERFRK
| AP 19 5
2 XiE 16 5
3 4 126 12
4 i 89 10
5 WEE 50 7
6 Qs 58 10
7 M 58 4
8 ZhiL 48 9
9 Lig 20 6
10 LA 50 17
11 #F L 57 10
12 T4 82 15
13 ik 43 11
14 pankiii 80 11
15 1ig:3 87 15
16 FH 138 15
17 # 58 12
18 ik 94 15
19 I & 96 16
20 I 56 7
21 W 16 2
2 K 27 8
23 upll 93 12
24 FN 41 6
25 =H 76 8
26 & 2 1
27 % 7 58 7
28 H# 46 5
29 &g 8 2
30 TR 6 2
31 #iE 30 4
32 EH 4 1

&1t 1731 268